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Ny Baresso Coffee på Vesterbro i København 

Med Skandinaviens største biografsal som nabo, Vesterport Station lige om hjørnet og 

en kvart kop To-Go kaffe fra Planetarium åbner Baresso Coffee på torsdag den 15. 

september sin kaffebar nummer 26 i rækken. 

Den nye adresse, Ved Vesterport 4, er mere sigende end så mange andre gadenavne. 
Kaffebaren ligger nemlig tæt på Vesterport Station.  

”Hver eneste dag går mange tusinde mennesker fra Vesterport Station og ud imod 
Vesterbro og Frederiksberg. Det gælder både folk på vej til og fra job, beboere i 
området og turister. De får nu mulighed for at tage et time out i vores nye kaffebar 
eller med på færd i form af en kop To-Go kaffe”, siger Kenneth P. Luciani, direktør og 
stifter af Baresso Coffee. Han håber samtidig, at biografgæsterne fra Imperial vil 
benytte en eftermiddag eller aften i byen til også at besøge biografens nye nabo. 

Kaffebaren har plads til 37 siddende gæster. Og hvis vejret og lysten er til det, kan 
gæsterne sætte sig ved ét af udendørs bordene, som også bliver en del af den nye 
Baresso kaffebar. 

Butiksleder Rikki McGhee har tidligere drevet flere andre Baresso rundt omkring i 
København. Hun glæder sig rigtig meget til at byde alle de kommende gæster 
velkommen. 
”Den her kaffebar er lidt mindre end de fleste andre Baresso kaffebarer, og det giver 
muligheder for at gøre stedet lidt mere intimt. Jeg håber og tror, at vi – qua 
beliggenheden - får mange stamgæster. Og hvis gæsterne har lyst til at være lidt 
”kaffenørdede” og fordybe sig i kaffen, så står der et team af både nye og erfarne, 
men professionelle, Baristaer klar til også at give denne service oplevelse”, siger Rikki 
McGhee. 

 
Billeder vedhæftet: 
Tre stemningsbilleder fra Baresso Coffee 

For yderligere information kontakt:  
Anita Grubbe Nørgaard  
Telefon: 3367 3882 / 2266 2888 
E-mail: agn@baresso.com 

Stifteren bag den danske kaffekæde Baresso Coffee er Kenneth P. Luciani, der sammen med 
en lille gruppe danske investorer har opbygget Baresso-konceptet – fra design af inventar, 
udvikling af kaffeblandinger og opskrifter til uddannelse og træning af Baristaer. Den første 
Baresso Coffee åbnede på Højbro Plads i København i 2000. I dag er der 41 Baresso Coffee 
fordelt på 26 koncept-kaffebarer i København, Århus, Odense og Aalborg samt 15 franchise-



kaffebarer ejet af hhv. DFDS Seaways, Coop Danmark og SMS Shoppingcenter på Færøerne. 
Baresso Coffee beskæftiger 430 medarbejdere. Yderligere info: www.baresso.com 


